SỞ Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

Số:         /TTYT- KSBT

V/v đăng ký nhu cầu vắc xin phòng

COVID -19 cho các tháng cuối

năm 2023 và năm 2024

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tân Lạc, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình

Thực hiện Công văn số 727/KSBT-PCBTN ngày 09/11/ 2023 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình về việc rà soát nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 cho các tháng cuối năm 2023 và năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc đăng ký nhu cầu vắc xin phòng COVID-

19 cho các tháng cuối năm 2023 và năm 2024 cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết đính kèm theo)

Đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình xem xét cấp vắc xin

theo số lượng vắc xin đã đăng ký./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, khoa KSBT.

                                             Trần Quốc Mạnh

Phụ lục 1:

 Đề xuất nhu cầu vắc xin Pfizer cho người từ 12 tuổi trở lên

(Kèm theo Công văn số        /TTYT-KSBT ngày       tháng     năm 2023

 của Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc)

STT Nhu cầu vắc xin Pfizer Số lượng đề xuất

1 Các tháng cuối năm 2023 438

2 3 tháng đầu năm 2024 318

Tổng 756

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T15:54:39+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:13:23+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:13:37+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:13:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:14:03+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:15:02+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:15:13+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:15:21+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:15:32+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!